00O " ToproBo-npon3BOACTBEHHOE ynpaB/sieHne "

ctonosas MOY "COLU Ne 4

KKAN

194
196,5
221
58

76
67

96
207

1324,2

YTBEPX AW "M

AvpekToppanl|W\
" J|WA.CtprokMLW\

WKONbHOE MEH IO

" 26 "Masi 2025r. ball £(N

HAWNMEHOBAHWE B0
O6ep OB3: ¢ 2 no 4 knacc

PacconbHuK "JIeHUHrpasckuit” ¢ NTuuei
Cocucky 0TBapHble C Mac/oM CIMBOYHbIM

MakapOoHHble U3AeNNs 0TBapHble

Yaii ¢ caxapom

Xne6 MieHNYHbIN
Xneb6 pxaHoii

CoK N/I040BO-AroAHbIi
bynouka ¢ makom
A610Kn cBeXME

WToro:

MongHuk OB3: ¢ 2 no 4 knacc

NToro:
NToro Bcero:

O6epg OB3: ¢ 5no 9 knacc

PacconbHuK "JTeHUHIrpagCckuin” ¢ NTuLe
CocucKi OTBapHbIE C MAC/IOM C/IMBOYHBIM

Xneb nLeHNYHbIR
Xne6 pxaHoii

CoK N/I040BO-ArOAHbIi
bynouka ¢ makom

- MakapoHHble n3genns oTBapHble
. Yaii ¢ caxapom

WToro:

MonaHuk OB3: ¢ 5 no 9 knacc

WToro:
Toro Bcero:

Cneunanuct no LieHam

AT
BbIXO[

25/250/10
50/5
150
200/10
15,6
16,2

200
75
120

25/250/10
100/5
180
200/10
15,6
16,2

200
75

X 8§y

LIEEHA

68,60
36,10
20,20
4,50
1,50
1,70
132,60

35,00
18,30
31,10
84,40

217,00

68,60
67,90
24,30
4,50
1,50
1,70

168,50

35,00
18,30

53,30
221,80



KKAN HAWUMEHOBAHWE BNtOA
3ABTPAK pna OB3:c2no4 knacc

172 Kalla BA3kas siuHeBas MosiouHas
58 Yaii ¢ caxapom

194 Bynouka popoxHas

76 Xneb NieHNYHbIi

WToro:

OBEZ pns OB3: c 2no 4 knacc

194 PacconbHuK "/leHMHrpagckuin' ¢ NTuuei
196,5  Cocucku 0TBapHble C MACNOM C/IMBOYHBLIM
221 MakapoHHble U3fenua oTBapHble

75 HannTok u3 KpacHOM CMOPOAMHBI

76 Xne6 nLeHNYHbIi

67 Xne6 pxaHoii

52,8  H6nokn cBexue

WToro:
NToro Bcero:

,,,,,,,,, 3ABTPAK pana OB3:c5no9 knacc

172 Kawwa BAi3kas ayHeBas MoO/oYHas
58 Yaii ¢ caxapom

194 bynouka gopoxHas

76 Xneb6 nieHNYHbIN

WNToro:

OBE/l pna OB3: c5no 9knacc

194 PacconbHuK "/IeHMHrpagckuin" ¢ nTuLeit
361 Cocucky 0TBapHbIe C Mac/1oM CNBOYHBIM
265,2  MakapoHHble n3genusa oTBapHble

75 HanuTok u3 KpacHOM CMOPOAMHI

76 Xneb NweHNYHbI

67 Xne6 pxaHoi

1538,2

3aB. CTO/I0BOWA:

WToro:
NToro Bcero:

Cneunanuct no LeHam

BbIXO[

200/10
200/10
50
15,6

25/250/10
50/5
150

200
15,6
16,2
120

200/10
200/10
50
15,6

25/250/10
100/5
180
200
15,6
16,2

LIEHA

28,60
4,50
10,70
1,50
45,30

68,60
36,10
20,20
12,50
1,50
1,70
31,10
171,70
217,00

28,60
4,50
10,70
1,50
45,30

68,60
67,90
24,30
12,50
1,50
1,70
176,50
221,80



KKAN

361
265,2
58

76
760,2

361
265,2
58
76
760,2

361
265,2
58
194
76

954,2

361
265,2
58

76

58
388
760,2

3aB. CTO/0BOWA:

HAMMEHOBAHUE BI04
BECITATHUKW: 2-4 knacchbl
Cocucku 0TBapHbIe C MacioM CANBOYHBIM
MakapoHHble U34enna 0TBapHble

Yaii ¢ caxapom
Xneb6 nweHUYHbII

BECI/TATHUKW: 5-9 knaccbl
Cocuckn 0TBapHbIE C MAC/IOM C/IMBOYHbBIM
MakapoHHble 13Aenns oTBapHble
Yaii ¢ caxapom
Xneb6 NiIeHNYHbIN

3ABTPAK 3A POOUTENBCKYO MNATY:
Cocuckn 0TBapHbIE C MAC/IOM C/IMBOYHbBIM
MakapoHHble U3aenns 0TBapHbIe
Yaii ¢ caxapom
bynouka gopoxHas
Xneb niweHNYHbIi

3ABTPAK 3A POOUTENBCKYHO MNATY:
Cocucky 0TBapHble C Mac/10M CNBOYHbBIM
MakapoHHble U3LeNnns OTBapHble
Yaii ¢ caxapom

Xne6 MieHNYHbIN

HAMUTOK C BYNOYKOM:
Yaii ¢ caxapom
bynouka gopoxHas

WToro:

WNToro:

WNToro:

WToro:

WToro:

Cneyuanuct no LeHam:

BbIXO[

100/5
180
200/10
15,6

100/5
180
200/10

15,6

100/5
180
200/10
50
15,6

100/5
180
200/10

15,6

200/10
100

LEHA

67,90
24,30
6,30
1,50
100,00

67,90
24,30
6,30
1,50
100,00

67,90
24,30
6,30
10,70
1,50
110,70

67,90
24,30
6,30

1,50
100,00

6,30
21,40
27,70



